
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI                            До   
        NA MAKEDONIJA                                  Директорот и 
    Br.  ____1199/302____________                                Активот по  математика 
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 Предмет:  Известување  за  Државниот натпревар по математика за учениците од основно образование 

          во 2015 година 
 

 Ве известуваме дека Државниот натпревар по математика за учениците од  основното образование ќе се одржи на 
09.05.2015 година (сабота) со почеток во 09:30 часот. Местото на одржување на натпреварот е Природно математички 
факултет-Скопје-на Гази Баба.   
 На  натпреварот  ќе  учествуваат  следните  ученици: 
 

Учесници на Државниот натпревар по математика за основно образование 2015 година  
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда 

1 Теодора Пецаковска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 100 I 

2 Филип Арсовски IX ООУ „ Магдалена Антова“  Куманово Зорица Ѓориќ 100 I 

3 Никовска Теона  IX ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 96 I 

4 Горазд Димитров IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска 93 I 

5 Викторија Костова IX О.У.„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 92 I 

6 Емилија Илиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 90 I 

7 Ива Јадровска IX Наум Наумовски - Борче Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 90 I 

8 Марија Богоева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 90 I 

9 Дарко Милев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 90 I 

10 Ана Георгиеска IX ООУ „Рамп Левката“-Прилеп           Прилеп Александра Јолеска 88 I 

11 Кристина Петровиќ IX Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 87 I 

12 Ангела Поповска IX ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета Костоска, Соња Данева 87 I 

13 Софија Петличковска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I 

14 Леонида Лумбуровска IX ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 86 I 

15 Александра Божинова IX ОУ„Никола Карев„ Кочани Сашка Ефтимова 86 I 

16 Ана Крстевска IX ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Гордица Миленковска 86 I 

17 Qendresa Selimi IX ООУ,,Наим Фрашери“  Куманово Rexhep Ameti 86 I 

18 Недевски Теодор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 86 I 

19 Брајан Петкоски IX ООУ „Гоце Делчев“-Прилеп           Прилеп Емилија Ристеска 86 I 

20 Мартина Добревска IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 86 I 

21 Јана Златкова IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 86 I 

22 Дмитар Звонимир Митев IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 86 I 

23 Каролина Трајковска IX Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 86 I 

24 Јована Илиева IX ООУ Тошо Арсов Штип Валентина Шалева 86 I 

25 Милан Тасевски IX Дедо Иљо Малешевски Берово Лилјана Багашовска 82 II 

26 Александар Стефанов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 80 II 

27 Симона Јанакиеска IX ОУ.Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 80 II 

28 Јована Чалоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 80 II 

29 Пане Панов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 80 II 

30 Петар Миладинов IX ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 80 II 

31 Александра Кадрова IX Тошо Велков - Пепето Кавадарци Надица Јосифова 80 II 

32 Цветановски Аритон IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II 

33 Чачор Виктор IX  Григор Прличев Охрид Николоска Анита 80 II 

34 Христина Митева IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II 

35 Тамара Симиќ IX Мирче Ацев Ѓ. Петров Јагода Арсовска 80 II 

36 Моника Свилановиќ IX Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 80 II 

37 Андреј Настовски IX ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Олгица Ристовска 80 II 

38 Ана Марија Радевска IX ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Лидија Ш.Шокларовска 76 II 

39 Дамјан Димовски IX Петар Поп Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 76 II 

40 Димитар Митровски IX Димо Хаџи Димов Карпош Александар Бујуковски 75 II 

41 Елена Киранџиска IX ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 75 II 

42 Гораст Данчевски IX ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 73 II 

43 Благој Петков IX ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 64 III 

44 Маринела Фармакоска IX ООУ Јосип Броз Тито Струга Илија Петкоски 50 Пофалница

45 Даниела Тодоровска IX ОУ„Христијан Тодоровски Карпош“ Ранковце Милка Петковска 45 Пофалница

46 Исамудин Османлиу IX ОУ„Ристе Ристески“-Косоврасти Дебар Фадрија Мустафоска 20   



                       

47 Никола Орлов VIII Св.Климент Охридски Делчево Блага Николовска 100 I 

48 Катерина Паскова VIII ОУ „Св. Климент Охридски” Битола Снежана Захариева 100 I 

49 Мартина Танева VIII Д. А. Г. Ваташа Кавадарци Билјана Чкрипеска 100 I 

50 Ilir Limani VIII ООУ,,Бајрам Шабани“  Куманово Fuat Bilalli 100 I 

51 Миле Малиминов VIII Н. Г. Дуња Кисела Вода Софијка Николовска 100 I 

52 Николина Петровиќ VIII ОУ.Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 100 I 

53 Михаела Хаџиска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Скопје Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 100 I 

54 Катерина Стоилова VIII ООУ ,, Никола Вапцаров "  Струмица Костадинка Паланова 98 I 

55 Филип Џајков VIII О.У.„Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 95 I 

56 Алек Јармов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Цветковска Ѓорѓеска 95 I 

57 Павлеска Рената  VIII Братство Единство Охрид Ирина Шикалоска 94 I 

58 Деспина Мишева  VIII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Бети Стојоска Стојановска 93 I 

59 Јана Видановска VIII ОУ ,,Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 90 I 

60 Јана Ѓоргиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 90 I 

61 Ангела Бушеска VIII ООУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 90 I 

62 Љубомир Колев VIII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 88 I 

63 Симон Анастасов VIII ОУ Славчо Стојменски-Виница Виница Трајан Дончев 87 I 

64 Никола Симјановски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Снежана Ристовска 86 I 

65 Јована Трајковска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 86 I 

66 Милан Тодоровиќ VIII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Јасмина Петрушевска 86 I 

67 Бакреска Венеса VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 86 I 

68 Александар Стојчески VIII ООУ Браќа Миладиновци Струга Елисавета Клечкароска 86 I 

69 Дарко Ложанкоски  VIII СВ. Климент Охридски-Драслајца Струга Симон Мечкароски 86 I 

70 Анета Ташева VIII ООУ ,, Сандо Масев "  Струмица Снежана Стојкова 86 I 

71 Трпческа Ангела VIII  Григор Прличев Охрид Бубеска Марика 83 II 

72 Марија Димитрова VIII Вера Ц. -Трена  Карпош Катерина Милевска 82 II 

73 Кирил Соколов VIII Лазо Трповски Карпош Весна Бојовска Стојановска 82 II 

74 Бојана Коцева VIII ОУ,,Св.Кирил и Методиј„ Кочани Хера Серафимова 80 II 

75 Трајковска Сара VIII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Фросина Младеновиќ 80 II 

76 Блажески Виктор VIII Св. Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 80 II 

77 Никола Начев VIII ОУ „Љубен Лапе“, Скопје Аеродром Анета  Костоска 80 II 

78 Андреј Бардаковски VIII К. Кепески Кисела Вода Луина Панева 80 II 

79 Ана Ефтимова  VIII Димитар  Влахов Штип Никица Давкова 80 II 

80 Марко Миливојевиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 80 II 

81 Алексеј Кубелка VIII Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 79 II 

82 Јордан-Оле Глигоров VIII ОУ„Никола Карев„ Кочани Благој Гранков 78 II 

83 Никола Христов VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Елена Трајчевска 77 II 

84 Јованче  Калајџиев VIII ООУ Васил  Главинов Велес Кети  Тодорова 77 II 

85 Јована Божиновска VIII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Снежана Хрдличка 77 II 

86 Јована Цветиновска VIII Нова  Карпош Николче Петровски Витомир Лазороски 77 II 

87 Анна Марија Петковска VIII ООУ „11 Октомври“ Центар Ивановска Николина 77 II 

88 Александар Тасевски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Гордана Ивановска 73 II 

89 Кристијан Митров VIII ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 71 II 

90 Ана Плетварец VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 71 II 

91 Ана Марија Атанасовска VIII ОУ,, Крум Тошев,-Трубарево Гази Баба Стојан Златков 65 III 

92 Марко Арсов VIII ОУ „Панајот Гиновски„ Бутел Катерина Лазаровска 60 III 

93 Есра Матјан VIII ОУ.М.К.Ататурк Гостивар Хакан Чако 40 Пофалница

94 Смаил Османоски VIII ОУ„Братство -Единство“-Дебар Дебар Редифе Рамадановска 30   
                       

95 Тамара Костова VII ОУ ,,Гоце Делчев“ Битола Марина Јаковлевска 100 I 

96 Димоска Ана VII  Григор Прличев Охрид Фанкоска Лилјана 100 I 

97 Филип Милисов VII Брака Миладиновци Пробиштип Благица Милисова 95 I 

98 Зора Лазарова VII ООУ ,, Сандо Масев "  Струмица Гордана Андонова 92 I 

99 Стефани Тасева VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 92 I 

100 Мила Ивановска VII ОУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 90 I 

101 Никола Диневски VII ОУ „Eлпида Караманди“ Битола Соња Велковска 90 I 

102 Магдалена Филовска VII О.У„Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 90 I 

103 Тамара Делева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 88 I 

104 Цветанка Пасинечка VII ООУ„Страшо Пинџур“ Неготино Мијал Наков 88 I 

105 Леонардо Наумоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 88 I 

106 Моника Трајанова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 88 I 

107 Петар Илиев VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Соња Данева 87 I 

108 Благојче Силјановски VII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 86 I 

109 Сара Конин VII ООУ „ Кочо Рацин“  Куманово Драги Каранфиловски 86 I 

110 Анастасија Трајковска VII ООУ,,Браќа Миладиновци“  Куманово Дафина Јосимовска 86 I 

111 Деспина Стефановска VII ООУ,,Крсте Мисирков“  Куманово Елена Додевска 86 I 

112 Михаела Дачевска VII ООУ,,Толи Зордумис“  Куманово Саша Каранфиловиќ  86 I 

113 Киселинова Кристина VII Св. Климент Охридски Охрид Јелена Велјановска 86 I 



114 Ангела Тошеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 86 I 

115 Веселина Јованоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 86 I 

116 Нина Насеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 86 I 

117 Стефанија Секулоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 86 I 

118 Ана Софрониоска VII ОУ„Д-р.Владимир Полежиноски“ Кичево Марија Кузманоска 86 I 

119 Марко Илиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 86 I 

120 Кристијан Селчанец VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 86 I 

121 Милош Митрев (награден од VII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Аеродром Даниела Василевска 86 I 

122 Иво Хриб VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Александра Пешевска Митановска 86 I 

123 Верица Спасковска VII ООУ ,, Сандо Масев "  Струмица Гордана Андонова 86 I 

124 Марта Вучкова VII ООУ ,, Сандо Масев "  Струмица Гордана Андонова 86 I 

125 Мартина Иванова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 86 I 

126 Виктор Василев VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I 

127 Јована Иванова VII ООУ „Димитар Миладинов “ Центар Катерина Стаменковиќ 86 I 

128 Теа Стефановска VII ООУ „ Јохан Хајнрих Песталоци “ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I 

129 Ана Павлова  VII ОУ Гоце Делчев- Виница Виница Виолета Цикарска 83 II 

130 Ивана Станковска VII Димо Хаџи Димов Карпош Елена Крстеска 83 II 

131 Андреј Генчовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе Билјана Лазарова 82 II 

132 Христијан Милановски VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 82 II 

133 Христијан Миновски VII Јан Амос Коменски Карпош Јадранка Георгиевска 82 II 

134 Андреј Тасевски  VII Коле Неделковски Центар Лена Стојановска 82 II 

135 Јован Василевски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 82 II 

136 Иван Андревски VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 82 II 

137 Пане Јосифов VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова 81 II 

138 Милена Николовска VII ОУ„Браќа Миладиновци“ Ресен Жанета Савевска 80 II 

139 Стефан Василев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 80 II 

140 Андонија Тодорова VII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 80 II 

141 Андреј Петров VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 80 II 

142  Лазарески Јован VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II 

143 Митреска Христина VII Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 80 II 

144 Никола Радески VII ООУ ,,Стив Наумов,, Гази Баба Менка Крстева 80 II 

145 Даријан Шекеров VII ООУ „11 Октомври“ Центар Златко Петковски 80 II 

146 Бојан Огненов VII ОУ „Коле Канински“ Битола Весела Крстевска 78 II 

147 Филип Филиповски VII Петар Поп Арсов Карпош Светлана Софеска 78 II 

148 Роберт Јанев VII ОУ Мануш Турновски Ново Село Зоран Ризов 78 II 

149 Димитар Милков VII Тоде Хаџи- Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска 77 II 

150 Александар Гулабоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 77 II 

151 Бисера Галеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане Прилеп Ирена Аџиоска 77 II 

152 Антониј Симоновски VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 77 II 

153 Елена Цветаноска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓелоска 75 II 

154 Милена Начевска VII Св.Климент Охридски Делчево Елизабета Алексовска 72 II 

155 Љупка Павлова VII Јосип Броз Тито Валандово Зоран Спасов 72 II 

156 Даниел Попоски VII ООУ Браќа Миладиновци Струга Борјанка Јованоска 67 III 

157 Ивана Гоговска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 60 III 

158 Бојана Бојчевска VII ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 51 Пофалница

159 Ангела Митовска  VII ООУ- Илинден Крива Паланка Миле Ангеловски 45 Пофалница

160 Алит Садиковски VII ПОУ„МирчеАцев“-Могорче Дебар Јусуф Равманоски 19   
 
 

 Се замолуваат менторите и учениците да бидат присутни на ПМФ-Скопје во 9 часот заради навремено распоредување-
сместување на натпреварувачите со цел натпреварот да почне на време.  
 Право на учество на натпреварот имаат и оние учесници на минатогодишната МММО 2014 а кои ги исполнуваат 
условите од Правилникот за организирање и изведување на натпревари во основно образование при СММ. Своето учество 
да го најават најдоцна до 02.05.2014 година. Конечната листа на учесници на натпреварот ќе се формира по пријавување на 
учениците.   
 СММ го задржува правото да ја смени локацијата на одржување на натпреварот. Сите учесници навремено ќе 
бидат известени доколку дојде до било каква промена.  
 
 
 

  Скопје, 16.04.2015 год.                Председател  на  СММ 
 
                                   Aleksa Mal~eski 


